

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณบ้านเลขที่ ๓๔๒ ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ (หกแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๒๑๑.๐๐ เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๖๐๕,๕๕๖.๐๑ (หกแสนห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทหนึ่งสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา	กรรมการ
๗.๓ นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณบ้านเลขที่ 342 ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๑ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 211.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล
 เมืองเขลางค์นคร เลขที่ ข. 194/2567
 ประมาณราคาเมื่อ ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	117.60	416.05	48,927.48	1.3624	566.83	66,658.80	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	213.95	433.17	92,676.72	1.3624	590.15	126,262.76	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	244.00	24.12	5,885.28	1.3624	32.86	8,018.11	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑ 0.40 ม.	เมตร	194.00	894.68	173,567.92	1.3624	1,218.91	236,468.93	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	15	6,356.00	95,340.00	1.3624	8,659.41	129,891.22	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	45	624.00	28,080.00	1.3624	850.14	38,256.19	
	รวมค่างานทาง				444,477.40			605,556.01	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนห้าพันห้าร้อยห้าสิบลบาทหนึ่งสตางค์)						TOTAL	605,556.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 444,477.40

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
 นายช่างโยธาอาวุโส